
证券代码：603777              证券简称：来伊份          公告编号：2018-001 

 

上海来伊份股份有限公司 

关于募集资金投资项目结项并将节余募集资金 

永久补充流动资金的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

上海来伊份股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 29 日披露了《上

海来伊份股份有限公司关于公司募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充

流动资金的公告》（公告编号：2017-072），以及中信建投证券股份有限公司出具的《中

信建投证券股份有限公司关于上海来伊份股份有限公司募集资金投资项目结项并将

节余募集资金永久补充流动资金的核查意见》；详见于《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易所官方网站（www.sse.com.cn）。 

公司于 2018 年 1 月 2 日收到中信建投证券股份有限公司关于《中信建投证券股

份有限公司关于上海来伊份股份有限公司募集资金投资项目结项并将节余募集资金

永久补充流动资金的核查意见的更正通知》，其中核查意见正文中“3、募集资金专

户存储情况”金额单位使用有误（即：原“单位：万元”现更正为“单位：元”），

更正后的具体内容详见公司同日披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《中

信建投证券股份有限公司关于上海来伊份股份有限公司募集资金投资项目结项并将

节余募集资金永久补充流动资金的核查意见》。 

公司于 2017 年 12 月 29 日披露的《上海来伊份股份有限公司关于公司募集资金

投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2017-072）

正文中“公司募集资金专项账户的具体余额表”金额单位使用有误（即：原“单位：

万元”现更正为“单位：元”），现对公告内容更正如下： 

更正前的内容： 

（二）、募集资金专户存储情况 

截至 2017 年 11 月 30 日止，公司募集资金专项账户的具体余额如下： 

http://www.sse.com.cn/


单位：万元 

账户名称 银行名称 银行账号 初始存放金额  截止日余额  

上海来伊份股

份有限公司 

中国民生银行股份有限

公司上海松江支行 
698388609 343,859,000.00  919,088.68  

上海来伊份股

份有限公司 

中国民生银行股份有限

公司上海松江支行 

704810051 

（通知存款专户） 
- 11,000,000.00  

上海来伊份股

份有限公司 

中国工商银行股份有限

公司上海市松江支行 
1001739629000030006 332,841,000.00  -

注
 

上海来伊份食

品连锁经营有

限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308083 78,000,000.00  9,074.68  

江苏来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308139 40,700,000.00      3,359.99  

苏州来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308292 10,090,000.00  3,715.30  

镇江来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308348 2,890,000.00  3,523.35  

常州来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308404 2,290,000.00  873.07  

无锡来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308613 4,090,000.00  2,795.13  

浙江来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308557 8,500,000.00  358.01  

北京美悠堂食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308975 3,900,000.00  38,670.10  

安徽来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308766 14,800,000.00  32,433.43  

安徽来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 

70040122000327178 

（通知存款专户）  
- 1,600,000.00 

 合计  - 13,613,891.74 

更正后的内容： 

（二）、募集资金专户存储情况 

截至 2017 年 11 月 30 日止，公司募集资金专项账户的具体余额如下： 

单位：元 

账户名称 银行名称 银行账号 初始存放金额  截止日余额  

上海来伊份股

份有限公司 

中国民生银行股份有限

公司上海松江支行 
698388609 343,859,000.00  919,088.68  

上海来伊份股

份有限公司 

中国民生银行股份有限

公司上海松江支行 

704810051 

（通知存款专户） 
- 11,000,000.00  

上海来伊份股 中国工商银行股份有限 1001739629000030006 332,841,000.00  -
注
 



份有限公司 公司上海市松江支行 

上海来伊份食

品连锁经营有

限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308083 78,000,000.00  9,074.68  

江苏来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308139 40,700,000.00      3,359.99  

苏州来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308292 10,090,000.00  3,715.30  

镇江来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308348 2,890,000.00  3,523.35  

常州来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308404 2,290,000.00  873.07  

无锡来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308613 4,090,000.00  2,795.13  

浙江来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308557 8,500,000.00  358.01  

北京美悠堂食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308975 3,900,000.00  38,670.10  

安徽来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 
70040122000308766 14,800,000.00  32,433.43  

安徽来伊份食

品有限公司 

宁波银行股份有限公司

上海松江支行 

70040122000327178 

（通知存款专户）  
- 1,600,000.00 

 合计  - 13,613,891.74 

 

除上表中金额单位更正为“元”外，原公告其余内容不变。由此给投资者带来的

不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

上海来伊份股份有限公司董事会

2018年1月4日 


